
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

смт  Софіївка                          №  3182-61/VII                          27 травня 2020 року 

 

Про деякі питання регулювання містобудівної діяльності 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування», «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Земельним кодексом України, в зв’язку 
з неможливістю Софіївською районною державною адміністрацією виконувати 
повноваження у сфері містобудівної діяльності (ліквідація структурного 
підрозділу Житлово-комунального господарства, будівництва, інфраструктури, 
містобудування та архітектури Софіївської районної державної адміністрації 
згідно розпорядження голови районної державної адміністрації від 24.10.2019   
№ Р-245/0/371-19), з метою вирішення деяких питань регулювання містобудівної 
діяльності на території Софіївської об’єднаної територіальної громади,  для 
зняття соціальної напруги в громаді, селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити Порядок надання містобудівних умов та обмежень для 
проектування об’єкта будівництва (додаток 1). 

 

2. Затвердити Порядок надання висновку про погодження проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (додаток 2). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 П. СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РІШЕННЯ

